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Cislo faktiry Dodavatel’
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Tibor Déczy - TIBDOC
Stefan Halaj /zahradnic.
Slov.plynaren.priem.a.s.
Ing. Marcel Faber
RAABE, s.r.o

Bytova sprava

Bytova sprava

Sedibok Boris
ALU/SOLID s.r.o.

Tibor Déczy - TIBDOC
T-Com Slovak Telecom
Stredoslov. energetika
ORANGE SLOVENSKO
INTA

Kniha dodavatel'skych faktur

Popis

Int. zariadenie - police
Plavajuca podlaha, listy
Zal. platba plynu 10/14
Sluzba bez.technika 9/14
Casopis Zvedaviek

Teplo 4/14

Teplo 2/14

Montéz drevenej podlahy
Inter. zaluzie

Int. zariadenie - stol, poli¢ka
Telefon, internet 9/14

Zal. platba za el. energie 10/14
Telefon, internet

Odber kuchynského odpadu

Cena € Datum splatnosti
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128,00
17,00
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993,14
2124,07
280,00
246,24
80,00
33,67
295,00
56,97
9,60
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